私は、本走行会規則に従って下記の通り参加を申し込みます。

フリガナ 生年月日(西暦）

参 氏    名  男 ・ 女 年 月 日

加 〒 － 　 （ ） －

　 @

者 住所 （棟数・部屋番号等なるべく詳しく） （ ） －

名

車両型式 エンジン型式 車名 例,シビック等 車色 例,白等 ｴﾝｼﾞﾝ出力･車重 走行会出場回数

PS

Kg 回

クラブ員紹介者氏名

※１　ゼッケン番号は固定ゼッケンの方のみ、ファミリー走行の方はナンバーをご記入ください。

※２　ファミリー走行の方は車名、車色のみで結構です。

※　走行会とファミリー走行両方走られるかたはゼッケン、車両についての記入は走行会での情報を優先します。

ビジターの方のお申し込みはこの用紙をコピーしてお使いください。

　主催者　殿

誓約・承諾年月日 年 月 日

運転者署名

事務局記入欄

備考

・

※車検チェックリスト

有 ・ 無 良 ・ 否 良 ・ 否 良 ・ 否
有 ・ 無 良 ・ 否 良 ・ 否 良 ・ 否
良 ・ 否 良 ・ 否 良 ・ 否 良 ・ 否

参 加 申 込 書 ＮＲＣ走行会

※締め切り後の参加申込・当日申込は
3000円加算して頂きます。

A・B・両方 ファミリー走行

ゼッケン番号　※１

ご希望走行枠に○をつけてください

電 話

e-MAIL

携 帯 ･ PHS

車
両
※
２

ＭＳ会員Ｎｏ．

誓約書・承諾書

「私は、本走行会規則を承認し遵守いたします。
　また、運転者は本走行会について標準能力を持ち、参加車両についてもコースまたはスピードに対して適性があり、走行が可能であることを申告いたします。
私は、本走行会が危険性を伴う走行であることを十分認識の上、自己の責任において誠実かつ適切に競技を遂行するとともに、本走行会に関連して万一事故が発生し、私
や私の関係者が被害を被ることがあっても、競技関係者（団体および個人）の方々に対していかなる責任も追及することはいたしません。
　なお、サーキット走行に当たっては安全の諸規則を守り、他の走行者に危害を与えることのないよう注意することを誓います。
　また、本サーキット走行会を、対価を得て公開し、または、テレビ、ラジオ、映画、写真、録音の対象にすることは、全て主催者の権限であり、また、主催者が本走行
会の広報のため、私達の氏名、写真などの使用は自由である事を承認いたします。以上、誓約いたします。
　私はサーキット走行会において自動車の正常な操縦に支障を招くような身体の障害がある場合は、この旨を主催者に申告します。」

2025

印

受付日 受付番号 参加料 正式受理

ビジター 25,000/35,000

クラブ員 20,000/25,000 受理

15,000/20,000

不受理

ＯＫ

車 検 証 グ ロ ー ブ ヘ ル メ ッ ト エンジンルーム

ゼ ッ ケ ン 排 気 音 量 シートベルト 同乗ヘルメット ＮＧ

車検
運転免許証 服 装 タ イ ヤ ライト飛散防止